
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХХVІІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 4 
 

 

м. Мостиська                                                                від  12 грудня 2022 року 

 

 

Про затвердження  фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства  

«Мостиська міська лікарня» Мостиської міської ради Львівської області 

на  2023 рік 

 

 

 

               Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи лист  КНП «Мостиська міська лікарня» Мостиської міської ради Львівської 

області № 775 від 06 грудня  2022р,  Мостиська міська рада вирішила : 

   

       1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 

«Мостиська міська лікарня» Мостиської міської ради Львівської області на 2023 рік, що 

додається. 

       2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Міський голова                                                                       Мирослава ПЕЛЬЦ 

 
 

 

 

 



 
                                                                                                                             Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

                                                                                                                                              №  4  від 12.12.2022р. 
 

 

Розрахунок до фінансового плану на 2023 р. 

по КНП «Мостиська міська лікарня Мостиської міської ради Львівської 

області» 

 

 

Код рядка 200  «Заробітна  плата»  

 

- Лікарі 81,5*20000 *12 м. = 19 560 000 грн.  

- Середній медичний персонал 117*13500*12м.= 18 954 000 грн 

- Спеціалісти – 19,25*14232,85 * 12м. = 3 287 800 грн. 

- Інший персонал-25,0*4515,38*12=1 354 600 грн 

- Молодший медичний персонал 56,75*6700,0*12м=4 562 700 грн 

Всього 47 719 100 (сорок сім мільйо́нів сімсот дев’ятнадцять  ти́сяч cто 

грн.) 

 

Код рядка 210  «Нарахування на оплату праці» 

 

- 47719100 грн.*22%= 10 488 200 грн. 

Всього 58 206 300 (п’ятдесят вісім  мільйо́нів двісті шість тисяч триста  

грн.) 

 

Код рядка 220 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

-  засоби індивідуального захисту – 14 000грн. 

- будівельні матеріали –190 000 грн 

- господарські матеріали-15 000 грн 

- паливно-мастильні матеріали-400 000 грн 

- інші предмети, матеріали та інвентар-131 000 грн 

Всього  750 000,00 ( сімсот п’ятдесят ти́сяч  грн 00 коп.) 

 

Код рядка 230 «Медикаменти та перев’язувальні матеріали» 

- лікарські засоби – 988000 грн 

- кисень, що використовується у медичних цілях-55000 грн 

-  кров та її компоненти –35000 грн 

- дезінфекційні засоби-22 000 грн 

Всього  1100 000,00 ( один мільйон сто ти́сяч  грн 00 коп.) 

 

Код рядка 240 «Продукти харчування» 

Всього  200 000,00 ( двісті ти́сяч  грн 00 коп.) 

 

Код рядка 250 «Оплата послуг (крім комунальних)» 



- технічний огляд медобладнання -71000 грн 

- зв’язок, інтернет -60000 грн 

- охорона – 11000 грн 

- страхування – 3000 грн 

- інші послуги та технічні огляди 150000 грн. 

- підготовка (перепідготовка) кадрів та підвищення кваліфікації – 5000 грн 

Всього 300  000,00  (триста ти́сяч грн.) 

 

Код рядка 260 «Видатки на відрядження» 

Всього  64 000,00  (шістдесят чотири ти́сячі грн.) 

 

Код рядка 271  «Оплата теплопостачання» 

Всього  2 643 000,00  (два мільйони шістсот сорок три  ти́сячі грн.) 

 

Код рядка 272  «Водопостачання та водовідведення» 

Всього  350 000,00  (триста п’ятдесят тисяч грн.) 

 

Код рядка 273  «Оплата електроенергії» 

Всього  1500 000,00  (один мільйон п’ятсот ти́сяч грн.) 

 

Код рядка 274  «Оплата природного газу» 

Всього  6 000,00  (шість  ти́сяч грн.) 

 

Код рядка 275 « Оплата інших енергоносіїв» 

Всього  1000,00  ( одна  ти́сяча грн.) 

Код рядка 292 «Виплата пенсій та допомоги» 

Всього  150 000,00  (сто п’ятдесят ти́сяч грн.) 

 

Код рядка 310 «Амортизація» 

Всього  300 000,00  (триста  ти́сяч грн.) 

 

 Всього разом видатки по установі становлять  65571300,00 (Шістдесят 

п’ять  мільйонів  п’ятсот сімдесят одна  тисяча триста  гривень ) 

 

 

 

Секретар ради                                                         Олег МАКАР 

 

 
 


